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Едицијата СловоКулт :: Словотека настана во 
соработка меѓу Арт Еквилибриум и СловоКулт :: 
Литератур/а Берлин, а во неа ќе објавуваме збирки 
поезија, на македонски, двојазични и повеќејазични, меѓу 
кои и антологии (А) од повеќе автори. Понатаму 
планираме да ја прошириме и со преведена проза (П).
Во речиси секоја збирка ќе бидат застапени и одбрани 
уметнички дела, што е во склоп на концептот на онлајн 
списанието СловоКулт. 

Нашата цел е поезијата и уметноста да им ги препуштиме 
на читателите без сугестии, нивните впечатоци и чувства 
се оние кои ќе сведочат за убавината и квалитетот на 
делото – затоа нема да најдете поговор. Биографии од 
авторите и осврти кон нашите изданија ќе имате прилика 
да прочитате на :: www.slovokult.eu ::

Едиција :: СловоКулт :: Словотека:: 

:: 2020 :: Поезија ::

:: 01 :: Рајнер Марија Рилке :: Избрана поезија 
(македонски, со слики од Катрин Салентин, Елизабета 
Линднер Костадиновска и Дијана Томиќ)

:: 02 :: Краус :: Crauss :: Blackbox :: (македонски, 
германски и англиски, со цртежи од Ирена Паскали)

:: 03 :: Елизабета Линднер Костадиновска :: 
Двоински на гости кај бескрајната прoвалија 
(македонски, германски и делумно англиски, со колор 
слики од колажи со текстови и други визуелно-текстуално 
експериментални дела на авторката) 

:: А1 :: Антологија на современа грчка поезија :: 
(20 автори, македонски, грчки и англиски, со илустрации 
од Дијана Томиќ)



The book series :: SlovoKult :: Slovoteka/Slovothek was 
created in collaboration between Art Equilibrium and 
SlovoKult :: Literatur/a Berlin, and will publish collections 
of  poetry in Macedonian, bilingual and multilingual editions, 
including anthologies (A) by several authors. We plan to further 
expand it with translated prose (P).
Selected works of  art will be featured in almost every poetry 
collection, which is part of  the concept of  the online magazine 
SlovoKult.

Our goal is to leave poetry and art to readers without suggestions, 
- so their impressions and feelings are the ones that will testify to 
the beauty and quality of  the work; so you will not find an 
afterword. You will have the opportunity to read biographies of  the 
authors and reviews of  our publications at 
:: www.slovokult-literatur.de ::

Book sereies :: SlovoKult :: Slovoteka ::

:: 2020 :: Poetry ::

:: 01 :: Rainer Maria Rilke :: Selected poetry (Macedonian, with 
pictures by Katrin Salentin, Elizabeta Lindner Kostadinovska and 
Diana Tomić)

:: 02 ::  Crauss :: Blackbox :: (Macedonian, German and 
English, with drawings by Irena Paskali)

:: 03 :: Elizabeta Kostadinovska :: Dual visiting at the endless 
abyss (Macedonian, German and partly English, with color images 
from collages with texts and other visual-textual experimental 
works of  the author)

:: A1 :: Anthology of  Contemporary Greek Poetry :: (20 
authors, Macedonian, Greek and English, with 
illustrations by Diana Tomic)



:: Антологија на современа грчка поезија ::
:: Anthology of  contemporary greek poetry ::
:: Ανθολογία σύγχρονης Ελληνικής ποίησης ::

:: во издание на :: Verlag :: Publisher :: 
MK

Art Equlibrium

ISBN :: 978-608-65706-5-1

DE

Berlin
ISBN :: 978-3-946538-0-1
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